展厅设计及沙盘制作服务项目
询价文件

采 购 人：长城新媒体集团有限公司
日     期:     2023年6月
一、询价采购公告

根据长城新媒体集团招标管理办法和工作需要，现就展厅设计及沙盘制作服务项目，发布询价采购公告。

一、项目概况

1.采购人名称：长城新媒体集团有限公司
2.项目名称：展厅设计及沙盘制作服务项目

3.项目预算金额：270000元
4.采购方式：询价采购
5.采购内容：根据项目具体需求和采购人具体要求，提供展厅设计及沙盘制作服务
6.项目实施地点：廊坊市
7.服务期限（或交货期）：自合同生效之日起至6月22日撤场完毕止
二、投标人资格要求
1.资质要求：在中国境内依法注册的法人或其他经济组织，具备承担和实施本项目的相应能力；

2.其他要求：单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同单位，不得同时参与投标；本次采购项目不接受联合体投标。

三、报名及领取文件时间

有意向的供应商可于2023年6月7日至2023年6月9日（公休日除外），在长城网下载询价文件，并及时查看有无澄清或修改等资料。

四、响应文件递交

响应文件递交截止时间：2023年6月12日9:00，逾期送达的或者未送达指定地点的响应文件，采购人不予受理。

五、联系方式

项目联系人：蔡浩然            联系电话：18630152087
监督电话：0311-89863387

本公告发布媒体：长城网

二、采购项目要求

一、采购内容

展区位于廊坊市，规划展览面积约1300平米。供应商应按照采购人要求提供高质量、高标准的展厅设计及沙盘制作服务，保证展厅设计效果和沙盘成品效果，保障展览精彩呈现。
采购要求
供应商应根据项目具体需求和采购人具体要求，提供展厅设计及沙盘制作服务，包括序厅、新能源强省、交通强省、临港产业强省、物流强省、质量强省、旅游强省、数字河北、乐享河北展区的展厅设计，提供沙盘成品并运输到采购方指定地点，展览结束后负责相关物品的撤清场。具体要求如下：

1、展厅设计要求整体造型新颖大气、通透明亮，突出主题，板块布局和谐统一；展厅面积1238平米；

2、沙盘（如下图）最大外观尺寸为长×宽 3000mm*2500mm；建筑骨架和底盘材料为高分子聚合工程胶板；底座为烤漆工艺；楼体玻璃材料为亚克力玻璃；环境绿化材料包括地形、铺装、花、草、树木；具备环境灯光、建筑灯光；油漆材料为水性环保漆；使用3A超强胶、“U”胶、三氯甲烷作为胶体；提供图纸设计服务及楼体加工、环境加工、灯光加工、上色服务；机械雕刻和激光雕刻工艺；提供沙盘运输、安装、调试、运维、撤场等。

[image: image1.jpg]

注：以上均为重要参数、指标，投标方投标内容低于采购要求的其投标无效。
三、响应文件构成

（1）法定代表人身份证明书（2）法定代表人授权委托书（3）报价函（4）分项报价明细表（5）资格证明文件（6）企业概况
四、响应文件报送要求

响应文件需加盖公章；若发现缺章、漏章、涂改等现象，响应文件视为无效；应将所有响应文件密封，并在封口处加盖公章作为骑缝章，开标前不得开封。
展厅设计及沙盘制作服务项目
响应文件

供  应  商：                        （公章）
法定代表人或授权委托人：      （签字或盖章）
日      期：
一、法定代表人身份证明书
供应商名称：

单 位 性 质：

地       址：

成 立 时 间：            年           月             日

经 营 期 限：

姓    名：       性别：     年龄：       职务：

系     （供应商全称）      的法定代表人。
特此证明。

	附：法定代表人身份证双面扫描（或复印）件

供应商：      （公章）
日   期：    年    月    日
二、法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我 （姓名）  系     （供应商名称）  的法定代表人，现授权委托  （单位名称）  的  （姓名）  为我公司签署   （项目名称）  项目响应文件的法定代表人授权委托代理人，我承认代理人全权代表我所签署的本项目响应文件的全部内容。

授权期限：   年   月   日至   年   月   日
代理人无转委托权，特此委托。

代理人：                    性别 ：        年龄：

身份证号码：                       职务：
	附：委托代理人身份证双面扫描（或复印）件

供 应 商：                   （公章）
法定代表人：           （签字或盖章）

日期：       年     月     日

三、报价函
致：长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，决定参加贵单位的本项目询价。我方授权（姓名、职务）代表我方（供应商名称）全权处理本项目询价的有关事宜。

1、我方自愿按照询价文件规定的各项要求完成本项目。我单位承诺本项目总报价为（大写）       ：(小写：     元)，服务期限（或交货期）：        。

2、一旦我方成交，我方将严格履行合同规定的责任和义务。

3、我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

4、我方同意所递交的响应文件在60日历天的有效期内有效，在此期间，我方将受此约束。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日

四、分项报价明细表
	一、展厅设计部分

	序号
	名称
	规格
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	1
	序厅
	14.5米*7米
	101.5
	平米

	2
	新型能源强省展区
	10米*14.4米
	144
	平米

	3
	交通强省展区
	10米*15米
	150
	平米

	4
	旅游强省展区
	7米*14.5米
	101.5
	平米

	5
	临港产业展区
	14.5米*13.5米
	195.75
	平米

	6
	物流强省展区
	14.5米*9.5米
	137.75
	平米

	7
	质量强省展区
	7.5米*15米
	112.5
	平米

	8
	数字河北展区
	10米*19米
	190
	平米

	9
	乐享河北展区
	10米*10.5米
	105
	平米

	本部分小计

	二、沙盘制作部分

	序号
	名称
	要求
	数量
	单位
	单价（元）
	小计（元）

	1
	沙盘设计
	电脑设计费、电脑绘图
	1
	项

	2
	建筑骨架和底盘
	材料为高分子聚合工程胶板
	1
	项

	3
	楼体玻璃
	玻璃材料为高档亚克力玻璃
	1
	项

	4
	环境绿化
	含地形、铺装、花、草、树木
	1
	项

	5
	沙盘灯光
	含环境灯光、建筑灯光
	1
	项

	6
	油漆
	材料为水性环保漆
	1
	项

	7
	沙盘用胶
	3A超强胶、“U”胶、三氯甲烷
	1
	项

	8
	楼体加工人工
	含楼体主体、外立面、玻璃窗线等
	1
	项

	9
	环境加工人工
	含环境放线、植树、花草等
	1
	项

	10
	灯光加工人工
	含环境灯光、建筑灯光
	1
	项

	11
	上色人工
	含环境、铺装、地形、楼体
	1
	项

	12
	机械雕刻
	精雕罗特
	1
	项

	13
	激光雕刻
	美国宙斯
	1
	项

	14
	沙盘底座
	烤漆工艺
	1
	项

	15
	运输
	沙盘运输
	1
	项

	16
	技术服务
	安装、调试、运维、撤场等
	1
	项

	本部分小计

	总计

注：1、供应商应按照以上格式进行报价。

2、供应商需综合考虑各项风险费用，一切少报、漏报项目均视为已含进总报价，成交后采购人不再另行支付。

供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                 日      期：       年     月      日
五、资格证明文件
（1）营业执照副本复印件；

（2）具备承担和实施本项目的相应能力的承诺函。

附件：
承担和实施本项目的相应能力的承诺函

致： 长城新媒体集团有限公司
我方全面研究了（项目名称）询价文件，已完全了解询价文件中的采购内容及要求，决定参加贵单位的本项目询价。特郑重承诺我方有能力完成本项目。

特此承诺。
供应商：            （公章）
                 法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                                 日      期：       年     月      日
六、企业概况
	供应商全称

	法定代表人

	经营地址

	企业类型

	注册资本金

	联系人

	电话

	传真

	电子邮箱

	注册地

	注册年份

	经营范围

	企业概况描述

附件
关联企业情况声明
供应商应提供关联企业情况，包括以下内容：
(1)法定代表人为同一人的不同单位名单：

(2)存在直接控股、管理关系的不同单位名单：
注：
1、供应商应如实填报此表，否则因其影响询价公正性的，其响应无效，并视为弄虚作假。
2、如供应商不存在以上某种情况，请在其后填写“无”。
供应商：            （公章）
                  法定代表人或授权委托人：（签字或盖章）
                  日     期：       年     月      日